
#ры
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

13 октября 2022г. г. Георгиевск № 1920

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по физике в 2022/2023 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края 30 августа 2022 года
№ 1730 «Об утверждении Положения о проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2022/23 учебного года»

—

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по физике в 2022/23 учебном году (приложение 1-25 стр.).

2. Утвердить список победителей и призёров школьного этапа
олимпиады школьников по физике в 2022/2023 учебном году.

3. Отделу общего и дошкольного образования администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края довести настоящий
приказ до сведения руководителей общеобразовательных учреждений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Ловенецкую И.В., начальника отдела общего и дошкольного образования
управления образования администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края.

Начальник управления
образования администра!
Георгиевского городско
Ставропольского края Е.А.Тумоян



     Приложение 1  
  к приказу управления образования 

     администрации  
     Георгиевского городского  округа 
     Ставропольского края  
     от 13 октября 2022 года №1920 

 
 

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике  в 2022/2023 учебном году 
 

5 класс 
№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Русинов Степан Алексеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 9   

2 Шапошников Михаил Васильевич МБОУ СОШ №3  5 9   

3 Емельянов Тимур Алексеевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 8   

4 Сагиян Игнат  Овикович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 8   

5 Дубровин Илья Сергеевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 7   

6 Агабекян Гарун Арманович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 6   

7 Айбазова Алина Руслановна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 5 6   

8 Бочарников Ярослав Сергеевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 6   

9 Голубовский Илья Викторович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 5 6   

10 Кудеян Руслан Валерьевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 5   

11 Хачатуров Юрий Араратович МБОУ СОШ №3  5 5   

12 Баласанян Богдан Альбертович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 4   

13 Еланский Артём Андреевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 4   

14 Мартиросян Владимир Германович МБОУ СОШ №3  5 4   

15 Раджабова Мукулсун Абдуллаевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 5 4   

16 Бабаев Дмитрий Игоревич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 5 2   

17 Клочков Егор Александрович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 2   

18 Кондратов  Матвей  Владимирович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 2   

19 Минасян Георгий Самвелович МБОУ СОШ №3  5 2   



20 Оганесян Макич Гагикович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 2   

21 Попов Захар Георгиевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 2   

22 Свириденко Иван Александрович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 5 2   

23 Шумов Александр Александрович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 2   

24 Щетков Ярослав Игоревич МБОУ СОШ №3  5 2   

25 Васильев Тимофей Владимирович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 5 0   

26 Галстян Инесса Гамлетовна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 0   

27 Глуханько Дмитрий Андреевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 0   

28 Кальченко Владислав Викторович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 0   

29 Куликова Анастасия Витальевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 5 0   

30 Мелкумян Эдуард Михайлович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 0   

31 Сидоренко Вероника Леонидовна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 5 0   

32 Сундиев Кирилл Александрович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 5 0   

33 Школа Владислав Захарович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 5 0   

 
6 класс 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Дробченко Руслан Романович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 10   

2 Кабацкий Эдуард Александрович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 9   

3 Лигай Роман Олегович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 8   

4 Авилов Андрей Денисович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 7   

5 Дегтярев Максим Олегович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  6 6   

6 Гасымов Артем Фуатович МБОУ СОШ №3  6 6   

7 Андрющенко Роман  Олегович  МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 6   

8 Самедов Марат Тофикович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 6   

9 Гемеджи Елизавета Анатольевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 6 6   

10 Трушин Константин  Вячеславович МБОУ СОШ №3  6 4   

11 Мкртумов Кирилл Аветисович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 4   



12 Репин Никита Сергеевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 4   

13 Попов Глеб Геннадьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 4   

14 Мурыгин Ярослав Юрьевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 4   

15 Саркисян Виктория Мушеговна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 6 4   

16 Дбар Идар Хадисович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 2   

17 Земцов Роман Константинович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 2   

18 Ивашкевич Екатерина Викторовна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 2   

19 Огарков Владислав Игоревич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 2   

20 Рубцов Марк Викторович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 2   

21 Савченко Елизавета Ивановна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 2   

22 Сидуков Артем Дмитриевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 2   

23 Шулишов Ярослав Вячеславович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 6 2   

24 Антохин Артём Евгеньевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 6 2   

25 Кленина Дарья Алексеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 6 2   

26 Басенко Руслан Евгеньевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 0   

27 Большаков Никита Сергеевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 0   

28 Иманов Ибрагим Хами оглы МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 6 0   

29 Вершенко Ксения Денисовна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 0   

30 Цатурян Артём Васильевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 6 0   

31 Еманов Андрей Геннадьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 0   

32 Илюхин Максим Юрьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 0   

33 Клюев Матвей Андреевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 6 0   

34 Волгиянин Иван Федорович МБОУ СОШ №29 6 0   

 
 

7 класс 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Соколова Дарья Денисовна МБОУ СОШ №7 7 22 Победитель 

2 Ткаченко Матвей Сергеевич МКОУ СОШ №14 7 19 Победитель 



3 Верещагина Эвелина Олеговна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 18 Призёр 

4 Скобцова Аделина Дмитриевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 15 Победитель 

5 Котляров Матвей Алексеевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 15 Победитель 

6 Евдокимов Александр Алексеевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 15 Победитель 

7 Погосян Артём Степанович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 15 Победитель 

8 Гребенюк Назар Романович МБОУ СОШ №29 7 15 Победитель 

9 Катюшин Богдан Олегович МБОУ СОШ №6 7 14   

10 Булах Иван Романович МКОУ СОШ №14 7 14   

11 Соломатина Алена Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 14   

12 Мазепа Марк Евгеньевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 14   

13 Топчий Ксения Богдановна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 13   

14 Сергиенко Иван Александрович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 12   

15 Садовников Егор Геннадьевич МБОУ СОШ №6 7 12   

16 Синицкий Аркадий Сергеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 11   

17 Минченко Арсений Дмитриевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 11   

18 Дьячкова Альбина Сергеевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 10   

19 Маркарян Валентина Арменовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 10   

20 Куксова Алёна Владимировна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 10   

21 Клевцов Роман Сергеевич МБОУ СОШ №29 7 10   

22 Суравский Дмитрий Юрьевич МБОУ СОШ №29 7 10   

23 Сингурова Виолетта Алексеевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 9   

24 Малаев Савелий Васильевич МКОУ СОШ №14 7 9   

25 Стрельников Кирилл Александрович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 9   

26 Мехрибанян Мария  Суреновна  МБОУ СОШ №3  7 8   

27 Парфентьева Ангелина Сергеевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 8   

28 Муратов Демьян Дмитриевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 8   

29 Аскеров Мариф Гадирович МБОУ СОШ №7 7 8   

30 Форсова Анастасия Николаевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 8   



31 Ефименко София Александровна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 8   

32 Щербинин Дмитрий Васильевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 8   

33 Чернецов Алексей Владимирович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 8   

34 Адаев Александр Евгеньевич МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 7 8   

35 Баласанян Михаил Овикович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 8   

36 Коханов Максим Андреевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 7   

37 Шумицкова Виктория Владимировна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 7   

38 Маскальчук  Кристина Сергеевна  МБОУ СОШ №3  7 7   

39 Саакян Армен Араикович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 7   

40 Макаров Давид Владимирович МБОУ СОШ №6 7 7   

41 Айрапетян Тамара Валериковна МБОУ СОШ №7 7 7   

42 Сай Злата Владимировна МКОУ СОШ №14 7 7   

43 Совершеннов Владимир Михайлович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 7 7   

44 Никульшин Константин Александрович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 7   

45 Бутенко Святослав Андреевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 7   

46 Газанчян Даниил Романович  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 7   

47 Саркисов Артем Араевич МБОУ СОШ №29 7 7   

48 Шахназарян Альберт Григорьевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 6   

49 Филимонов Констатин Андреевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 6   

50 Хусанов Димтрий Николаевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 6   

51 Маркарян Константин Сергеевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 7 6   

52 Калашникова Анастасия Сергеевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 6   

53 Сизов Арсений Валентинович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 6   

54 Бородина София Романовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 6   

55 Потягаева Полина Сергеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 6   

56 Семенякин Тимур Миркаримович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 6   

57 Халдояниди Георгий Александрович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 7 6   

58 Данилова Ксения Геннадьевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 6   



59 Ручкин Кирилл Александрович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 6   

60 Крючков Данила Андреевич МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 7 6   

61 Камнев Кирилл Сергеевич МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 6   

62 Погосян Леон Арамович МБОУ СОШ №29 7 6   

63 Сигарев Богдан Александрович МБОУ СОШ №29 7 6   

64 Юрицын Богдан Васильевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  7 5   

65 Артемьев  Артем  Сергеевич  МБОУ СОШ №3  7 5   

66 Мартынова Марина Владимировна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 5   

67 Багдасарян София Араратовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 5   

68 Измайлов Георгий Олегович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 5   

69 Волгиянин Иван Федорович МБОУ СОШ №29 6 5   

70 Арустамова Карина  Армаисовна  МБОУ СОШ №3  7 4   

71 Кузьменко Савелий Денисович  МБОУ СОШ №3  7 4   

72 Чахоянц  Артем Алексеевич  МБОУ СОШ №3  7 4   

73 Аукина Вероника Викторовна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 4   

74 Горепекин Егор Витальевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 4   

75 Данелян Валерий Артурович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 7 4   

76 Абоев Алан Рустамович МБОУ СОШ №6 7 4   

77 Жуковский Иван Эдуардович МБОУ СОШ №6 7 4   

78 Самойлов Александр Александрович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 4   

79 Кнор Диана Петровна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 4   

80 Тремасов Василий Андреевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 4   

81 Шелест Ангелина Валерьевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 4   

82 Мальцев Максим Алексеевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 4   

83 Тишунин Илья Александрович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 7 4   

84 Жамхарян Аида Арамовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 4   

85 Липченко Глеб Евгеньевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 4   

86 Ющенко Никита Игоревич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 4   



87 Гаджиева Яна Султановна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 7 4   

88 Шкредова Варвара Олеговна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 4   

89 Красовская Елизавета Станиславовна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 7 4   

90 Абкарян Кристина Владимировна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 4   

91 Шаповалов Тимофей Данилович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 4   

92 Дрибноход Арсений Игоревич МБОУ СОШ №29 7 4   

93 Щетинин Иван Андреевич МБОУ СОШ №29 7 4   

94 Горелова Вероника Яковлевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 7 3   

95 Зайцев Михаил Михайлович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 7 2   

96 Куликова Маргарита Максимовна МБОУ СОШ №6 7 2   

97 Надирова Ангелина Владимировна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 7 2   

98 Довгаль Вячеслав Александрович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 2   

99 Оболоник Галина Алексеенв МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 2   

100 Шебишович София Андреевна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 7 2   

101 Лазаренко Арина Александровна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 2   

102 Саакян Эдуард Лентрушевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 2   

103 Бебихова Кира Евгеньевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 2   

104 Бордамыдов Артем Сергеевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 2   

105 Петрова Дарья Александровна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 7 2   

106 Новицкая Вероника Владимировна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 7 2   

107 Магомедов Надим Вадимович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 7 2   

108 Чанкаева Диана Тагировна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 7 2   

109 Альмурзаев Беслан Зелимханович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 2   

110 Геворкян Геворк Владимирович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 2   

111 Магаррамова Айсель Эльхан кызы МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 2   

112 Ольховский Ярослав Андреевич МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 2   

113 Рамазанова Фатимат Шафиевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 2   

114 Воронкин Кирилл Дмитриевич МБОУ СОШ №29 7 2   



115 Софронов Кирилл Андреевич МБОУ СОШ №29 7 2   

116 Письменко Сергей Сергеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 7 0   

117 Тараканова София Ивановна МБОУ СОШ №3  7 0   

118 Дадян Милена Артаковна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 0   

119 Мячин Владислав Антонович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 7 0   

120 Акопян Ангелина Алексеевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 0   

121 Акопян Лилит Самвеловна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 7 0   

122 Мещерякова Анна Александровна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 7 0   

123 Балыкина Дарья Александровна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 0   

124 Буравлёв Ростислав Евгеньевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 7 0   

125 Алейников Александр Денисович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 0   

126 Кабацкая Александра Максимовна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 7 0   

127 Корниенко Егор Николаевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 7 0   

128 Давыдов Алексей Юрьевич МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 7 0   

129 Асташов Михаил Игоревич МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 7 0   

130 Асварова Гюльмира Усмановна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 0   

131 Гусейнова Сяням Нагметовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 7 0   

 
 

8 класс 
 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Семенякин Андрей Александрович МБОУ СОШ №3  8 19 Победитель 

2 Крупенников Артем Денисович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 19 Победитель 

3 Манвелян Иван Артемович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 19 Победитель 

4 Новак Артём Владимирович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 18 Победитель 

5 Герасимова Виктория Константиновна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 18 Победитель 

6 Киреева Яна Алексеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 18 Победитель 

7 Вовченко Артем Максимович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 17 Победитель 



8 Рамазанова Аминат Рамизовна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 17 Призёр 

9 Комков Алексей Андреевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 17   

10 Ситников Илья Сергеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 16 Победитель 

11 Павлов Роман Сергеевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 16   

12 Ягурнова Милана Олеговна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 16 Призёр 

13 Елисеева Екатерина Евгеньевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 16 Победитель 

14 Категробов Давид Дмитриевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 16 Призёр 

15 Салакаев Амин Гамзатович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 16 Призёр 

16 Саркисян Давид Артурович МБОУ СОШ №3  8 15 Призёр 

17 Аракелян Армен Кароевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 15 Призёр 

18 Добродомова Екатерина Олеговна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 15 Призёр 

19 Прасолов Никита Георгиевич МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 15 Призёр 

20 Серов Егор Сергеевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 15 Призёр 

21 Бирюков Владимир Сергеевич МБОУ СОШ №29 8 15 Победитель 

22 Хрипунов Максим Алексеевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 14   

23 Супрунова Александра Антоновна МБОУ СОШ №29 8 14   

24 Куштал Алексей Андреевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 13   

25 Кадигроб Дарья Дмитриевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 13   

26 Колбасина Алина Николаевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 13   

27 Утешев  Артем Евгеньевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 13   

28 Мячин  Кирилл Александрович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 13   

29 Кукатов Савелий Валерьевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 12   

30 Рябоконь  Анастасия Андреевна МБОУ СОШ №3  8 12   

31 Лопоносова Яна Владимировна МБОУ СОШ №7 8 12   

32 Гаспарян Грачик Камоевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 12   

33 Чилингарян Рафаэль Джаанович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 12   

34 Мартюшева Мария Олеговна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 12   

35 Марков Даниил Константинович МБОУ СОШ №29 8 12   



36 Ширин Максим Сергеевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 11   

37 Матевосян Марианна Владиковна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 8 11   

38 Левченко Александра Алексеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 11   

39 Скупов Николай Романович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 11   

40 Абуталимов Данила Андреевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 11   

41 Ващенко Даниил Алексеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 10   

42 Хадиева Дарья Дмитриевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 10   

43 Дурнева Лидия Андреевна МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 10   

44 Калашников Сергей Сергеевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 9   

45 Гайдин Александр Владимирович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 9   

46 Мамаева Алёна Ашурлавовна МБОУ СОШ №7 8 9   

47 Вдовина Юлия Романовна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 9   

48 Гранкина Вероника Андреевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 9   

49 Маньшина Дарья Алексеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 9   

50 Исаева Динара Замировна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 9   

51 Осипенко Лев Дмитриевич МБОУ СОШ №29 8 9   

52 Лебединский Вячеслав Денисович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 8   

53 Цогоев Георгий Владимирович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 8   

54 Гаспарян Георгий Аликович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 8   

55 Посохова Ксения Антоновна МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 8   

56 Коновалов Владислав Алексеевич МБОУ СОШ №6 8 8   

57 Чехонин Тимур Русланович МБОУ СОШ №6 8 8   

58 Головин Валерий Дмитриевич МБОУ СОШ №7 8 8   

59 Лященко Сергей Игоревич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 8   

60 Халач Софья Евгенньевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 8   

61 Абрамов Глеб Павлович МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 8   

62 Миляев Егор Евгеньевич МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 8 8   

63 Гусейнова Арина Салмановна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 8   



64 Порицкий Богдан Константинович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 7   

65 Школа Станислав Захарович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 7   

66 Толстов Роман Алексеевич МБОУ СОШ №6 8 7   

67 Кайдарова Елизавета Максимовна МБОУ СОШ №7 8 7   

68 Дмитриева Элина Романовна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 7   

69 Пирвердян Арсен Давидович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 7   

70 Сигедов Константин Романович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 7   

71 Моловццова Алёна Юрьевна МБОУ СОШ №29 8 7   

72 Назаров Никита Николаевич МБОУ СОШ №29 8 7   

73 Суспицына Дарья Алексеевна МБОУ СОШ №29 8 7   

74 Герасименко Матвей Иванович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 6   

75 Багирова София Эдвардовна МБОУ СОШ №6 8 6   

76 Ананченко Мария Николаевна МБОУ СОШ №7 8 6   

77 Дмитриенко Вячеслав Романович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 6   

78 Спорыхин Кирилл Юрьевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 6   

79 Суздальцев Никита Юрьевич МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 8 6   

80 Дибровнов  Данил Романович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 6   

81 Пуртова Дарья Викторовна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 8 6   

82 Дерягин Марк Валерьевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 6   

83 Шестаков Александр Александрович  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 6   

84 Базаева Амина Гаджиевна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 6   

85 Веснин Сергей Станиславович МБОУ СОШ №3  8 5   

86 Идрисов Ибрагим Асланович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 5   

87 Славаков Максим Иванович МБОУ СОШ №6 8 5   

88 Степанов Вадим Александрович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 5   

89 Климов Сергей Васильевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 5   

90 Мошкин Никита Романович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 8 5   

91 Вартанян Тигран Геворкович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 5   



92 Майоров Алексей Михайлович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 5   

93 Корытник Вероника Ивановна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 5   

94 Гошокова Мария Алексеевна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 5   

95 Магаррамова Аят Эльхан кызы МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 5   

96 Семенов Кирилл Олегович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 5   

97 Шаламов Иван Викторович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 5   

98 Щекин Никита Русланович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 8 4   

99 Аракелян Борис Суренович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 4   

100 Винокурова Виктория Владимировна МБОУ СОШ №7 8 4   

101 Тарасова Дарья Андреевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 4   

102 Тонкошкурый Иван Андреевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 4   

103 Трепачко Артём Александрович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 8 4   

104 Булычева Виктория Алексеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 4   

105 Арзуманов Давид Нерсесович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 4   

106 Мальков Алексей Сергеевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 8 4   

107 Кондрашова Мария Сергеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 4   

108 Собакарёва Милена Армановна  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 4   

109 Гришин Владимир Александрович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 8 4   

110 Найдёнов Илья Александрович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 4   

111 Раджабова Виктория Магомедовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 4   

112 Амбарцумян Вячеслав Владимирович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 3   

113 Кудеян Ульяна Николаевна МБОУ СОШ №3  8 3   

114 Мягков Дмитрий Юрьевич МБОУ СОШ №6 8 3   

115 Маркарян Андрей Александрович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 3   

116 Болфинова Дарья Алексеевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 3   

117 Глубоченко Любовь Романовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 3   

118 Агаркова Арина Юрьевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 3   

119 Килочек Алексей Витальевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 3   



120 Маньшина  Анастасия Алексеевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 8 3   

121 Саркисян Жанна Арменовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 3   

122 Долгова Полина Романовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 3   

123 Лемешкина Анастасия Андреевна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 8 3   

124 Иванов Алексей Сергеевич МБОУ СОШ №29 8 3   

125 Максимов Антон Алксеевич МБОУ СОШ №29 8 3   

126 Пономарёва Вероника Денисовна МБОУ СОШ №6 8 2   

127 Сотников Антон Алексеевич МБОУ СОШ №6 8 2   

128 Яншин Даниил Максимович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 2   

129 Герега Арсений Иванович МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 2   

130 Хасанов Дмитрий Андреевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 8 2   

131 Попович Владислав Сергеевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 8 2   

132 Чубарь Алиса Евгеньевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 2   

133 Румянцев Никита Дмитриевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 2   

134 Кобзев Максим Алексеевич МБОУ СОШ №29 8 2   

135 Мамедов Эльнур Эльманович МБОУ СОШ №29 8 2   

136 Гладких Роман Олегович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 8 1   

137 Коробкин Артем Александрович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 8 1   

138 Григорян Ирина Давидовна МБОУ СОШ №7 8 1   

139 Петрова Ксения Дмитриевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 1   

140 Ханбабаева Сюзанна Рафиковна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 8 1   

141 Ермакова Анфиса Алексеевна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 1   

142 Шульгин Максим Алексеевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 8 1   

143 Овсиенко Владислав Сергеевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 1   

144 Королёва Ксения Максимовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 8 1   

145 Цымлянская Анна Романовна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 8 1   

146 Салыбаев Иман Исламович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 8 1   

147 Ворошилова Ярослава Владимировна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  8 0   



148 Ли Анна Александровна МБОУ СОШ №6 8 0   

149 Антонян Азнив Мисаковна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 0   

150 Читчян Ирина Александровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 8 0   

151 Дереновский Михаил Григорьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 0   

152 Калиновская Мария Евгеньевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 8 0   

153 Штанин Егор Александрович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 8 0   

154 Филиппова Ирина Александровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 8 0   

 
9 класс 

 

№ ФИО  Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Степанов Артем Александрович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 24 Победитель 

2 Ефименко Станислав Викторович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 20 Призёр 

3 Дадаян Артем Аркадьевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 14   

4 Качура Анна Анатольевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 12   

5 Стетюха Евгений Валентинович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 12   

6 Кудрявцева Софья Николаевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 12   

7 Балковой Илья Денисович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 11   

8 Маширов Максим Антонович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 11   

9 Малахов Константин Александрович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 8   

10 Талалаев Артём Николаевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 8   

11 Арендаренко Артур Алексеевич МБОУ СОШ №6 9 6   

12 Гридина Яна Алексеевна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 6   

13 Филипьев Сергей Евгеньевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 6   

14 Бацин Андрей Денисович МБОУ СОШ №29 9 6   

15 Лавриненко Олег Васильевич МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 5   

16 Омаров Ахмед Омарович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 5   

17 Дереновская Ангелина Григорьевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 4   

18 Залиева Полина Валерьевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 4   



19 Дудова София Валерьевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 4   

20 Кущев Сергей Николаевич МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 4   

21 Седова Арина Сергеевна МБОУ СОШ №29 9 4   

22 Сизько Назар Дмитриевич МБОУ СОШ №29 9 4   

23 Вишникина Элина Александровна МБОУ СОШ №3  9 3   

24 Кабаков Евгений Юрьевич МБОУ СОШ №6 9 3   

25 Кельм Ян Евгеньевич МБОУ СОШ №6 9 3   

26 Лисицын Георгий Сергеевич МБОУ СОШ №6 9 3   

27 Лебедев Алексей Алексеевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 9 3   

28 Басанец Глеб Вячеславович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 3   

29 Быжлаков Максим Дмитриевич МБОУ СОШ №29 9 3   

30 Лаврентьев Матвей Дмитриевич МБОУ СОШ №29 9 3   

31 Филиппов Никита Романович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 2   

32 Передерей Екатерина Викторовна МБОУ СОШ №6 9 2   

33 Цой Лидия Александровна МБОУ СОШ №7 9 2   

34 Каныгин Карен Каренович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 2   

35 Приймак Даниэль Алексеевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 2   

36 Савостов Вячеслав Станиславович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 2   

37 Илюхин Артём Юрьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 2   

38 Марченко Дарья Васильевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 2   

39 Емельянов Кирилл Борисович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 2   

40 Смирнов Дмитрий Олегович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 2   

41 Власова Дарья Дмитриевна МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 2   

42 Немов Михаил Викторович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 2   

43 Репина Виктория Алексеевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 2   

44 Оганов Давид Юрьевич  МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 2   

45 Гончаров Матвей Андреевич МБОУ СОШ №29 9 2   

46 Иванов Александр Николаевич МБОУ СОШ №29 9 2   



47 Суравский Владислав Юрьевич МБОУ СОШ №29 9 2   

48 Котов Илья Дмитриевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 9 1   

49 Базык Вилена Витальевна МБОУ СОШ №6 9 1   

50 Баскаков Руслан Алексеевич МБОУ СОШ №6 9 1   

51 Копыткина Александра Владимировна МБОУ СОШ №6 9 1   

52 Кочетков Илья Александрович МБОУ СОШ №6 9 1   

53 Алекперова Лина Ильдаровна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 9 1   

54 Акопян Наира Ашотовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 1   

55 Вартазарян Раиса Вартазаровна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 1   

56 Кулакова Алина Сергеевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 1   

57 Газаров Тигран Сергеевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 1   

58 Капнинов Максим Евгеньевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 1   

59 Хачатрян Эрик Мартинович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 1   

60 Виноградова Дарья Сергеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 9 1   

61 Пилоян Маргарита Роландовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 1   

62 Бабакин Максим Икрориддинович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 1   

63 Грушов Даниил Алексеевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 1   

64 Ясиновский Денис Александрович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 1   

65 Ласковцова Валерия Сергеевна МБОУ СОШ №29 9 1   

66 Митрофанова Дарья Михайловна МБОУ СОШ №29 9 1   

67 Мирзоян Рачик Артурович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  9 0   

68 Анисимова Анна Александровна МБОУ СОШ №3  9 0   

69 Железнеченко Екатерина Максимовна МБОУ СОШ №3  9 0   

70 Чалов Глеб Дмитриевич МБОУ СОШ №3  9 0   

71 Арутюнян Карен Артакович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 0   

72 Бабаян Аделина Григорьевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 0   

73 Маслецова Алиса Сергеевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 0   

74 Роздина Екатерина Андреевна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 0   



75 Сливенко Елизавета Владимировна МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 9 0   

76 Мягкий Даниил Константинович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 0   

77 Петьков Иван Сергеевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 9 0   

78 Головко Семён Андреевич МБОУ СОШ №6 9 0   

79 Кузнецова Анастасия Андреевна МБОУ СОШ №7 9 0   

80 Худобердиев Рамазан Курадинович МБОУ СОШ №7 9 0   

81 Пузенко Демьян Михайлович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 9 0   

82 Макаров Александр Арменович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 0   

83 Радионова Вероника Денисовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 9 0   

84 Борисов Максим Борисович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 0   

85 Гукасян Азат Каренович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 0   

86 Дроздова Алина Дмитриевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 0   

87 Петрова Алина Сергеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 0   

88 Чернышова Александра Сергеевна МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 9 0   

89 Дузенкевич Дарья Валентиновна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 0   

90 Журавлев Николай Алексеевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 0   

91 Решетников Андрей Анатольевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 0   

92 Романенко Иван Николаевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 0   

93 Савченко Иветта Викторовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 9 0   

94 Берилло Максим Валерьевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 9 0   

95 Губский Андрей Сергеевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 0   

96 Иванникова Валерия Сергеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 0   

97 Коваль Софья Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 0   

98 Кожевников Иван Николаевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 0   

99 Коннова Арина Вячеславовна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 0   

100 Проценко Софья Александровна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 0   

101 Уримагова Анастасия Сергеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 0   

102 Шейкина Полина Алексеевна МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 9 0   



103 Обухова Ульяна Романовна МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 9 0   

104 Амбарцумян Артур Вячиславович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 0   

105 Москвитин Никита Сергеевич МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 9 0   

106 Гороян Аида Артуровна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 0   

107 Колобова Маргарита Владимировна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 0   

108 Назина Екатерина Васильевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 0   

109 Тен Арина Аркадьевна МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 9 0   

110 Морозов Александр Александрович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 9 0   

111 Волкова Ангелина Васильевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 0   

112 Петрашенко Дарина Георгиевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 9 0   

113 Власов Дмитрий Алексеевич МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 9 0   

114 Горлов Даниил Александрович МБОУ СОШ №25 поселка Новоульяновского 9 0   

115 Кулиева Анастасия Сергеевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 0   

116 Ротар Анастасия Александровна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 0   

117 Унанян Армине Камоевна МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 9 0   

118 Колесников Кирилл Владимирович МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 9 0   

119 Асварова Арина Усмановна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 0   

120 Бегян Заруи Грантовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 0   

121 Кулиева Сакина Рямизовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 0   

122 Курбанова Диана Зумрудиновна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 0   

123 Раджабова Кристина Магомедовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 9 0   

 
10 класс 

 

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Донец Иван Денисович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 30 Победитель 

2 Глубоченко Вильгельм Павлович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 30 Победитель 

3 Мицук Антон Дмитриевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 24 Победитель 

4 Стрельников Артем Александрович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 10 21 Победитель 



5 Степанов Дмитрий Сергеевич МБОУ СОШ №29 10 20 Победитель 

6 Петрашенко София Георгиевна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 10 19  Победитель 

7 Фадин Константин Алексеевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 10 17 Призёр 

8 Агбабов Артем Евгеньевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 16   

9 Лунегов Никита Евгеньевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 15   

10 Несмачный Виктор Александрович МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 14   

11 Лавринович Даниил Станиславович МБОУ СОШ №29 10 14   

12 Крикоров Тимофей Виленович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 13   

13 Брянцев Максим Сергеевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 13   

14 Еланский Даниил Александрович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 12   

15 Сергеева Арина Александровна МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 10 12   

16 Бареев Илья Вячеславович МБОУ СОШ №3  10 12   

17 Кеба Кирилл Сергеевич МБОУ СОШ №3  10 12   

18 Петрова Александра Вячеславовна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 10 12   

19 Джиоев Константин Шамильевич МБОУ СОШ №29 10 12   

20 Кравченко Диана Анатольевна МБОУ СОШ №29 10 12   

21 Бибер Семен  Сергеевич МБОУ СОШ №3  10 10   

22 Белоглазов Михаил Юрьевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 10 10   

23 Шмалько Анна Константиновна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 9   

24  Левин Ярослав Васильевич МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 10 9   

25 Ларин Владислав Андреевич МБОУ СОШ №29 10 9   

26 Самойленко Константин Дмитриевич МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 8   

27 Оленева Анастасия Игоревна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 10 8   

28 Егорова Екатерина Дмитриевна МБОУ СОШ №7 10 7   

29 Измайлов Михаил Олегович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 10 7   

30 Лысенко Александр Александрович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 10 7   

31 Мартюшев Петр Олегович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 10 7   

32 Садовников Роман Евгеньевич МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 10 7   



33 Цховребов Георгий Дмитриевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 6   

34 Кулаченко Анфиса Геннадьевна МБОУ СОШ №6 10 6   

35 Коваленко Павел Михайлович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 10 6   

36 Костин Кирилл Сергеевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 6   

37 Кунов Дмитрий Евгеньевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 6   

38 Сальников Роман Сергеевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 6   

39 Арзуманова Диана Нерсевовна МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 6   

40 Айрапетов Арман Борисович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 5   

41 Дюкарь Владимир Станиславович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 5   

42 Петров Андрей Васильевич МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 10 5   

43 Китаев Иван Валерьевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 5   

44 Лычагина Лолита Дмитриевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 10 5   

45 Железнова  Вероника Евгеньевна МБОУ СОШ №3  10 4   

46 Иванов Вадим Евгеньевич МБОУ СОШ №3  10 4   

47 Цветков Анатолий Иванович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 4   

48 Тюленев Юрий Сергеевич МБОУ СОШ №6 10 4   

49 Бутунин Артем Дмитриевич МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 10 4   

50 Добренко Арсений Александрович МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 4   

51 Парфёнова Анастасия Андреевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 10 4   

52 Немцуров Виктор Сергеевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 10 4   

53 Пустовалов Андрей Александрович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 10 4   

54 Слободин Евгений Владимирович МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. Обильного 10 4   

55 Погосян Марианна Арменовна МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова ст.Александрийской 10 4   

56 Осенев Андрей Дмитриевич МБОУ СОШ №29 10 4   

57 Терновский Никита Павлович МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 2   

58 Федотиков Роман Евгеньевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 10 2   

59 Литовченко Мария Игоревна МБОУ СОШ №7 10 2   

60 Чурсинов Андрей Олегович МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 10 2   



61 Мезенцев Роман Вячеславович МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. Лысогорской 10 2   

62 Парфенов Богдан Алексеевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 2   

63 Ерофеева Ксения Николаевна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 10 2   

64 Яковенко  Сергей Александрович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 2   

65 Толокольников Александр Андреевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 10 2   

66 Анисимова Дарья Анатольевна МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. Георгиевска  10 0   

67 Семенякина Дарья Александровна МБОУ СОШ №3  10 0   

68 Асцатурян Арамаис Ашотович МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 10 0   

69 Уваров Владислав Сергеевич МБОУ СОШ №6 10 0   

70 Чубко Иван Денисович МБОУ СОШ №6 10 0   

71 Арутюнян Виталий Аршакович МБОУ СОШ №7 10 0   

72 Голоднов Никита Иванович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 10 0   

73 Осминин Ярослав Игоревич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 10 0   

74 Глубоченко Зоя Романовна МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. Шаумянского 10 0   

75 Вульфсон Ярослав Николаевич МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы Урухской 10 0   

76 Коняев Владимир Владимирович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 10 0   

77 Рамазанова Мильвара Робертовна МКОУ СОШ №27 пос. Падинского 10 0   

78 Лопатин Егор Игоревич МБОУ СОШ №29 10 0   

79 Новосельцева Виолетта Витальевна МБОУ СОШ №29 10 0   

 
 
 11 класс  

№ ФИО Образовательная организация Класс Итого Статус 

1 Мирзоян Арман Артурович 
МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. 

Георгиевска  
11 27 Победитель 

2 Проскурина Александра Евгеньевна МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 11 17 Призёр 

3 Дрибноход Алексей Игоревич МБОУ СОШ №29 11 17 Победитель 

4 Дюкарев Никита Васильевич МБОУ СОШ №29 11 14   

5 Григорян Артем Каренович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 12   



6 Перепечаев Эдуард Александрович МБОУ СОШ №29 11 11   

7 Акишин Вадим Максимович МБОУ СОШ №6 11 10   

8 Гаврилевский Станислав Иванович МБОУ СОШ №29 11 9   

9 Смирнов Кирилл Семёнович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 8   

10 Колесников Владислав Геннадьевич МБОУ СОШ №7 11 8   

11 Гашунова Камилла Вадимовна МБОУ СОШ №3  11 7   

12 Мирошникова Арина Вячеславовна МБОУ СОШ №3  11 7   

13 Берешполов Даниил Сергеевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 11 6   

14 Шестаков Андрей Андреевич 
МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. 

Лысогорской 
11 6   

15 Цой Ирина Артуровна МБОУ СОШ №29 11 6   

16 Искандарян Арман Сергеевич МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 5   

17 Исаджанян Тигран Арцрунович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 5   

18 Холодилова Виктория Александровна МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 5   

19 Середа Александр Александрович МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 11 5   

20 Саликов Виктор Васильевич 
МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. 

Обильного 
11 5   

21 Литвиненко Дмитрий Владимирович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 5   

22 Стехов Егор Михайлович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 5   

23 Икрянов Виталий Алесандрович МБОУ СОШ №29 11 5   

24 Хангельдыев Александр Витальевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 4   

25 Тоцкий Ростислав Алексеевич МБОУ СОШ №6 11 4   

26 Акопов Олег Арсенович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 4   

27 Чужинов Александр Михайлович  МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 11 4   

28 Соколюк  Максим Андреевич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 4   

29 Шмарин Глеб Иванович МБОУ СОШ №29 11 4   

30 Лапыгина Тамара Давидовна 
МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. 

Георгиевска  
11 3   

31 Петрашов Илья Петрович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 3   



32 Крячков Дмитрий Алексеевич  МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 11 3   

33 Каграманян Руслан Анзорович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 11 3   

34 Пчелинцев Владислав Вадимович МБОУ СОШ №29 11 3   

35 Темченко Илья Сергеевич 
МБОУ СОШ № 1 им. А.К. Просоедова г. 

Георгиевска  
11 2   

36 Глубоченко Михаил Михайлович МБОУ гимназия № 2 г. Георгиевска 11 2   

37 Соловьев Тимур  Андреевич МБОУ СОШ №3  11 2   

38 Супрунова Алина Васильевна МБОУ СОШ №3  11 2   

39 Герасименко Григорий Иванович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 11 2   

40 Кузьминов Арсений Владимирович МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 11 2   

41 Хвастунов Алексей Дмитриевич МБОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова г. Георгиевска 11 2   

42 Голубева Ульяна Константиновна МБОУ СОШ №6 11 2   

43 Колиниченко Геннадий Алексеевич МБОУ СОШ №7 11 2   

44 Казаченко Андрей Викторович МБОУ СОШ №9 г.Георгиевска 11 2   

45 Филипченков Кирилл Андреевич МКОУ СОШ № 11 пос.Нового 11 2   

46 Щербинина Алина Васильевна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 2   

47 Аванесян Георгий Арменович 
МБОУ СОШ № 15 им. А.З.Потапова ст. 

Лысогорской 
11 2   

48 Ефременко Павел Андреевич МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 11 2   

49 Лапина Анастасия Владимировна 
МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. 

Шаумянского 
11 2   

50 Немов Виктор Викторович МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 2   

51 Скориков Глеб Евгеньевич 
МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова 

ст.Александрийской 
11 2   

52 Петинов Данила Константинович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 2   

53 Валиев Руслан Аллахвердиевич МБОУ СОШ №29 11 2   

54 Баскаков Андрей Дмитриевич МБОУ лицей №4 г. Георгиевска 11 1   

55 Гусев Илья Анатольевич МБОУ СОШ №6 11 1   

56 Слученкова Варвара Денисовна МБОУ СОШ №6 11 1   



57 Курчиянов Никита Сергеевич МБОУ СОШ №7 11 1   

58 Назаретов Георгий Артурович МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 11 1   

59 Авдалян Алла Арменовна МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 1   

60 Муринцев Валерий Денисович МБОУ СОШ №16 ст.Георгиевской 11 1   

61 Плясова Софья Александровна 
МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. 

Шаумянского 
11 1   

62 Щерба Александра Александровна 
МБОУ СОШ №18 им.А.П.Ляпина станицы 

Урухской 
11 1   

63 Данн Кирилл Николаевич 
МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. 

Обильного 
11 1   

64 Андрюнькин Сергей Александрович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 11 1   

65 Распопова Алёна Алексеевна МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 11 1   

66 Грищенко Василий Сергеевич 
МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова 

ст.Александрийской 
11 1   

67 Будамаева Милана Ахмедовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 1   

68 Валиева Арзу Сагаветовна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 1   

69 Самсонов Антон Владимирович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 1   

70 Зимнухов Денис Алексеевич МБОУ СОШ №3  11 0   

71 Кухно Арина Александровна МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 11 0   

72 Чепелев Виталий Витальевич МБОУ СОШ №12 станицы Незлобной 11 0   

73 Кадыров Максим Андреевич МБОУ  СОШ №13 станицы Незлобной 11 0   

74 Зубкова Анна Викторовна 
МБОУ СОШ № 17 им. И.Л. Козыря пос. 

Шаумянского 
11 0   

75 Магомедов Хадис Абдулхабирович МКОУ СОШ №19 пос.Нижнезольского 11 0   

76 Головина Анастасия Васильевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 11 0   

77 Цирунян Милана Юрьевна МБОУ СОШ №20 станицы Подгорной 11 0   

78 Лазарева Ангелина Александровна 
МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. 

Обильного 
11 0   

79 Шишлова Ангелина Владимировна 
МБОУ  СОШ №21 им. И.С. Давыдова с. 

Обильного 
11 0   

80 Бобылев Максим Николаевич МБОУ СОШ № 22 с.Обильного 11 0   



81 Аракелов Расул Робертович МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного 11 0   

82 Собачкин Александр Георгиевич 
МБОУ СОШ №24 им.И.И.Вехова 

ст.Александрийской 
11 0   

83 Ржавсков Александр Игоревич МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 0   

84 Чабанов Андрей Романович МБОУ СОШ №26 с.Краснокумского 11 0   

85 Козьменко Антон Александрович МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 0   

86 Скрипниченко Алина Александровна МКОУ СОШ № 28 пос.Балковского 11 0   

87 Скалеух Ивар Владимирович МБОУ СОШ №29 11 0   

 


